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FICHE PRODUIT
référence; C080700042877

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Spot projecteur a décharge Orientable 150w 230v

Caractéristiques

Alu blanc SPIKER MEDIUM sur rail 3 allumages

-Z1 - FAMILLE Luminaires -Z3 - Implantation

-Z4 - Emplacement Sur rails -Z4 - Technologie

Alimentation Secteur frangais Douille

Fabricant ARIC Gamme

Gradable Non Hauteur

Largeur 164 Longueur totale

packing hauteur 37.5 packing largeur

packing longueur 32 packing poids

packing gte 1 Poids

Puissance 150 Tension d'entrée
Description

Chemin lumineux
Décharge

G12

Rail 3 allumages
375

320

16.4

3.16

3.16

220-240

Aluminium / blanc

Classe | IP20

IKO7 8507

Fixation rail 3 allumages Hauteur: 375 mm
Longueur: 320 mm

Largeur: 164 mm

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033
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