

Spot projecteur à décharge Orientable 150w 230v  
Alu blanc SPIKER MEDIUM sur rail 3 allumages

Photo non contractuelle



### Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Luminaires
-Z4 - Emplacement	Sur rails
Alimentation	Secteur français
Fabricant	ARIC
Gradable	Non
Largeur	164
packing hauteur	37.5
packing longueur	32
packing qte	1
Puissance	150

-Z3 - Implantation	Chemin lumineux
-Z4 - Technologie	Décharge
Douille	G12
Gamme	Rail 3 allumages
Hauteur	375
Longueur totale	320
packing largeur	16.4
packing poids	3.16
Poids	3.16
Tension d'entrée	220-240

### Description

Aluminium / blanc

Classe I IP20  
IK07 850?  
Fixation rail 3 allumages Hauteur: 375 mm  
Longueur: 320 mm  
Largeur: 164 mm